
گزارش
به بهانه 68 سالگی وحید نیکخواه آزاد 

چند بندی برای نیکخواه سینمای کودک
دهـه  بـرای  کودکانـه ای  سـینمایی  اثـر  تقریبـاً 
شـصتی ها و نسـل بعدشـان نیسـت کـه رد پایـی 
از وحیـد نیکخـواه آزاد در آن هـا نباشـد. نویسـنده 
پیشـه  دو،  ایـن  بـر  افـزون  کـه  کارگردانـی  و 
تهیه کنندگـی و مدیریـت تولیـد نیـز در کارنامـه 

می آیـد. چشـم  بـه  هنـری اش 
او گرچـه بـا آثار مطـرح آن سـال های عرصه کودک 
نظیـر »آلبوم تمبر«، »مدرسـه پیرمردها«، »گلنار«، 
شـعر«  و  »نـان  و  کوچـک«  آرزوهـای  و  »پاتـال 
بیشـتر در جایـگاه مدیـر تولیـد پا به عرصه سـینما 
گذاشـت، امـا دیـری نگذشـت که بعـد از پـر کردن 
توشـه خـود از تجریـه، نخسـتین فیلـم سـینمایی 
خـود بـا نـام »علـی و دنـی« را در مقـام کارگـردان 
و بـا سـرمایه گذاری بنیـاد سـینمایی فارابـی مقابل 

برد. دوربیـن 
امـا او کـه سـابقه تاسـیس خانـه هنـر و ادبیـات 
کـودکان و نوجوانـان بـه سـال 1364 را در کارنامـه 
چـون  فیلم هایـی  تهیه کنندگـی  از  گذشـته  دارد، 
»ننـه لالا و فرزندانـش«، »آیینـه« و »دم صبـح«، 
را  تـو«  مـال  نصـف  مـن،  مـال  »نصـف  سـاخت 
و 90  بـه سـال های 89  آن  از  بعـد  تـا  زد  کلیـد 
نوبـت بـه کارگردانـی دو فیلـم »دیـو و دلبـر« و 
از  بعـد  نیکخـواه آزاد  برسـد.وحید  »فرزندخوانـده« 
کارگردانـی »گنجشـکک اشی مشـی« کـه در ایـن 
مهـم با مسـعود کرامتـی و غلامرضـا رمضانی همراه 
بـود، فیلـم سـینمایی »سوم شـخص غایـب« را در 
هشـتمین تجربـه همکاری خـود با بنیاد سـینمایی 

فارابـی مقابـل دوربیـن بـرد.
در حاصـل فعالیت هـای سـینمایی ایـن هنرمنـد، 
مجـری طـرح و تهیه کنندگی آثاری چـون »کودک 
و سـرباز« از کیومـرث پوراحمـد، »پسـر مریـم« بـه 
هجـوم«  »سـایه های  جبلـی،  حمیـد  کارگردانـی 
سـاخته احمـد امینـی و »ایلیـا، نقـاش جـوان« بـه 
کارگردانـی ابوالحسـن داوودی نیـز دیـده می شـود.

 68 امسـال  اردیبهشـت  هشـتم  نیکخـواه  وحیـد 
سـاله شـده از جمله سـینماگرانی اسـت که همواره 
دغدغـه سـینمای کـودک را دارد و در ایـن زمینـه 
سـالها بـدون حاشـیه فعالیت کـرده و یکـی از یاران 
خـوب سـینمای کـودک و نوجـوان بوده اسـت. وی 
بـا بنیـاد  در سـال 1402 در آخریـن همکاریـش 
سـینمایی فارابی عضـو گروه انتخاب بخـش »ایده« 
هفتمیـن المپیـاد فیلمسـازی نوجوانـان ایـران بود.

دریچــــه

از دیربــاز بازیگــران و هنرمندان بســیاری بــرای ادامه 
مسیر کاری شــان از کشــور مهاجرت کردند،  عده ای هم 
کار حرفــه ای خود را در دیگر کشــورها دنبال کردند؛ اما 
ارتباط شــان را با میهن شــان قطع نکردند؛  2 گروهی که 

حتما سرنوشت متفاوتی دارند.
جدایی از وطن اتفاقی است که نفسش ضرر است،  حال اگر 
با ضرری دیگر همراه باشــد شرایط مشخصی پیدا خواهد 
کرد.هنرمندان بسیاری هم با هدف های متفاوت مهاجرت 
کرده انــد،  عده ای بعد از مهاجرت ، عــداوت با وطن را هم 
انتخاب کردند و عده ای ارتباطشــان را با خاکشــان قطع 
نکردند.بــه گزارش فارس به بهانه ســخنان اخیر اشــکان 
خطیبی، بازیگری که در ایران شــرایط موفقی داشت و به 
گفته خودش بعد از مهاجرت »به همه چیز پشــت پا زده 
اســت.« قصد داریم تا به مســیر بازیگرانی که فعالیت در 

دیگر کشورها را انتخاب کرده اند بپردازیم.

 از اینجا رونده و از اونجا مونده
از بیماربری تا تاکسی اینترنتی

برای بازیگران یک نقش خاص آغازگر مسیر درخشش در 
آسمان هنر است،  شاید اگر همین الان هم به چند بازیگر 

چهره فکر کنید به یادبیاورید که هرکدام با چه نقشــی در 
ذهن ها ماندگار شده اند.

شــاید یکی از ماندگارترین های ســینما و تلویزیون نقشی 
است که نه در ایران، بلکه در کشورهای منطقه هم ماندگار 
شــده اســت؛ مختاربن ابی عبید ثقفــی ، قهرمان تاریخی 
ســریال مختارنامه. ماندگاری این سریال تا جایی است که 
تصویر فریبرز عرب نیا را روی ضریح مختار در مسجد کوفه 
قرار داده اســت. فریبرز عرب نیا تمامــی این اعتبار را رها 

کرد، به کانادا رفت و امروز راننده خودرو بیماربر است.
همچنین تنها چند روز از اظهارات ارژنگ امیرفضلی بازیگر 
ایرانی بعد از مهاجرت به کانادا گذشــته است، او که بازیگر 
نقش ماندگار مجموعه »ســلام« بود، امروز راننده تاکسی 

اینترنتی در این کشور است.

 رفتگان اغتشاشات سال گذشته
امیدی که خالی ماندن سالن نمایش ختم شد

اغتشاشات و ناامنی های ســال گذشته باعث شد تا برخی 
ســلبریتی ها به امید حمایت های خارج از کشور مهاجرت 
کنند.از این گروه خیلی حرفی از شرایطشان بیرون نیامد، 
اما چندی پیش اشکان خطیبی که بازیگری بهتری نسبت 

بــه باقی این افراد بود گفت کــه »از کارهایی که خارج از 
ایــران انجام داده ام راضی نیســتم.«حمید فرخ نژاد،  مهناز 
افشــار،  برزو ارجمند و احســان کرمی افــرادی بودند که 

همزمان با اشکان خطیبی از کشور خارج شده بودند.
مهناز افشار بعد از خروج از ایران به واسطه شرایط ملتهب 
آن زمان با کمک بخشی از افراد در یک برنامه استعدادیابی 
به عنوان داور انتخاب شد، بعد از آن دیگر در رویداد هنری 
مشخصی حضور نداشــته است.اوج شــرایط مهناز افشار 
جایی اتفاق افتاد که در یک تجمع توسط ایرانیان خارج از 
کشور و البته برخی از جامعه اپوزیسیون جمهوری اسلامی 

بیرون انداخته شد.
برزو ارجمند با اســتفاده از اعتبار خانوادگی اش تبدیل به 
بازیگر معتبری در کشور شــد، بازیگری که نام انوشیروان 
و البته داریوش ارجمند همیشه باعث می شد تا احترامش 
حفظ شــود،  هنوز هم به خاظر دارم نمایش ارس را که در 
نقــش یکی از مرزبانان فداکار مرز ارس بازی می کرد.امروز 
برزو ارجمند فعالیت هنری اش محدود شــده به حضور در 
کنسرت خواننده های خارج نشین تا شاید مخاطب صدایش 
کند و برزو کمی آن رقص معروفش را روی سن انجام دهد.
حمیــد فرخ نژاد هم از روزی که ایران را ترک کرد تنها در 

یک مصاحبه تلویزیونی جلوی دوربین رفته است،  بازیگری 
که جزو حلقه سلبریتی های ایرانی بود و حالا مدت ها است 
تجربه ای در بازیگری ندارد. البته فرخ نژاد در یک فستیوال 
ســینمایی در کانادا شرکت کرد، اما همین حضور او هم با 
فیلــم »میجر« اتفاق افتاد،  اثری ســینمایی که با حمایت 
بنیاد فارابی ساخته شد تا فرخ نژاد تنها عملکرد هنری بعد 

از مهاجرتش را هم از ایران داشته باشد.
همه ظرفیت های از ایران رفته در ســال گذشته باهم یک 
نمایش را روی صحنه بردند، بازیگرانی که هر کدام ســالن 
یک نمایش را در ایران پر از مخاطب می کردند،  نمایششان 
بعــد از چند اجــرای محدود به دلیل بی اســتقبالی روی 

صحنه نرفت.
این آینده برای این افــراد غیرقابل پیش بینی نبود،  پیش 
از این هم بازیگرانی بودند که اتفاقات سیاســی را دستاویز 
کردند تا از کشور مهاجرت کنند ، رامسین کبرینی بازیگری 
که بعد از سریال ستایش چهره شد و بعد از خروج از ایران 
به دلیل نداشــتن کار هنری به فعالیت دیگری روی آورد.
رابعه اســکویی هم دیگر بازیگری است که رفت و پس از 
شکســت به میهن بازگشت و امروز مقابل دوربین به ایفای 

نقش می پردازد.
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سرنوشت بازیگرانی که بد بازی کردند

حسـن فتحـی بـا »ازازیـل«، محمد حسـین مهدویـان با »زخـم کاری 3« 
و کمـال تبریـزی بـا »بـی عاطفـه« و رضـا دادویـی بـا »پوکر« ایـن روزها 

مشـغول سـاخت سـریال  در شـبکه نمایش خانگی هسـتند.
بـه گـزارش ایسـنا، ایـن روزهـا در شـبکه نمایـش خانگـی از نظـر ژانـری 
بـا سـریال هایی مواجـه هسـتیم کـه اغلـب مضمونـی پلیسـی، معمایـی و 
اجتماعـی دارنـد .سـریال »ازازیـل« سـاخته حسـن فتحی، فصل سـوم از 
سـریال »زخـم کاری«، »بـی عاطفـه« کمـال تبریـزی و سـریال »پوکـر« 
بـه کارگردانـی رضـا دادویـی، از جملـه آثـاری هسـتند کـه بـا مضامیـن 
اجتماعـی ایـن روزهـا در شـبکه نمایـش خانگـی در حـال تولید هسـتند.
در ایـن بین سـاخت سـریال های »در انتهای شـب« آیدا پناهنـده، »بلیط 
یـک طرفـه« به کارگردانـی پوریا حیـدری و »بازنده« بـه کارگردانی امین 
حسـین پور نیـز بـه اتمـام رسـیده و هنـوز وضعیت انتشـار آنها در شـبکه 

نمایش خانگی مشـخص نشـده  اسـت.

 »زخم کاری۳« و تاکید بر حضور جواد عزتی 
و شخصیت های اصلی

سـریال »زخـم کاری« ایـن روزها بـه کارگردانـی محمدحسـین مهدویان 
در حـال تولیـد اسـت و بـه زودی بعـد از دریافـت مجـوز انتشـار در سـبد 
ایـن  گفتـه ی  بـه  می گیـرد.  قـرار  خانگـی  نمایـش  شـبکه  محتوایـی 
 کارگـردان همـه شـخصیت های اصلـی از جمله جـواد عزتـی در این فصل 

حضور دارند.
بـا تاکیـد مهدویـان بـر حضور بازیگـران اصلی این سـریال در فصل سـوم، 
بـه نظـر می رسـد مخاطـب در فصـل جدیـد دیگـر شـاهد حضور سـایه وار 
مالـک )جـواد عزتـی( در جریـان قصـه نباشـد؛ رونـدی کـه در فصـل دوم 

انتقادهـای زیـادی به همراه داشـت.
جـواد عزتـی، رعنـا آزادی ور، کامبیـز دیرباز، النـاز ملک از بازیگـران اصلی 
فصـل سـوم »زخـم کاری« هسـتند.اما بـر اسـاس آنچـه منتشـر شـده 
داسـتان فصـل سـوم »زخـم کاری« همچـون فصـل اول و دوم، بر اسـاس 
یکی از نمایشـنامه های ویلیام شکسـپیر طراحی شـده و گفته شـده منبع 
اقتبـاس فصـل سـوم نمایشـنامه »ریچـارد سـوم« اسـت. محمدحسـین 
مهدویـان فصـل اول ایـن مجموعـه را بـر اسـاس نمایشـنامه »مکبـث« و 

فصـل دوم را بـر اسـاس نمایشـنامه »هملـت« سـاخت.
انتشـار فصـل نخسـت »زخـم کاری« از خـرداد 1400 در شـبکه نمایـش 
خانگی شـروع شـد که سانسـورها در مقاطعـی صدای اعتراض سـازندگان 
انتشـار را موجـب شـد.پس از  و بیننـده را درآورد و حتـی وقفـه ای در 
پایـان فصـل نخسـت، گمانه زنی هـا دربـاره سـاخت فصل دوم مطرح شـد. 
در خـرداد 1402 فصـل دوم تحـت عنـوان »بازگشـت« بـه تهیه کنندگـی 

محمدرضـا تخت کشـیان و کارگردانـی محمدحسـین مهدویـان تولیـد و 
منتشـر شـد و کامبیـز دیربـاز، مهـران غفوریان و النـاز ملک هـم از جمله 

هنرپیشـه های جدیـدی بودنـد کـه بـه جمـع بازیگـران قبلی پیوسـتند.
بـا توجـه بـه فاصلـه زمانی تولیـد و تدویـن، گویا قرار اسـت »زخـم کاری 
3« در تابسـتان سـال 1403 پخـش می شـود. ضمـن اینکـه همانند فصل 
دوم کـه زخـم کاری؛ »بازگشـت« نـام داشـت، فصـل سـوم هـم زیرعنوان 

دیگـری خواهـد داشـت، ولـی هنوز نهایی نشـده اسـت.

»ازازیل« حسن فتحی پلیسی است؟
سـریال »ازازیـل« حسـن فتحـی نیز ایـن روزها بعـد از حواشـی جزئی در 
بـدو کار، طبـق اعـلام عوامـل در حـال تصویربرداری اسـت و اخیـرا هم از 
سـوی سـاترا مجـوز تولیـد گرفتـه اسـت. حسـن فتحی کـه چندسـالی را 
بـه کارگردانـی سـریال تاریخـی »جیـران« گذرانـد، حـالا در حـال تولیـد 
»ازازیـل« در شـبکه نمایـش خانگـی اسـت و هنـوز زمان انتشـار آن اعلام 
نشـده اسـت. از پرینـاز ایزدیـار و مریـلا زارعـی بـه عنـوان بازیگـران ایـن 
سـریال یـاد شـده اسـت. ایزدیار پـس از »شـهرزاد«، »جیـران« و »زمانه« 
در چهارمیـن همـکاری بـا حسـن فتحـی نقش اصلـی زن سـریال را بازی 
می کنـد و مریـلا زارعـی پـس از حضـور در »جیـران« و فیلـم »کیفـر«، 
سـومین همـکاری اش با حسـن فتحی را تجربـه می کنـد. همچنین پیمان 
معـادی، بهرنـگ علـوی، بابـک حمیدیـان از جملـه بازیگـران اصلـی ایـن 

هستند. سـریال 

»بی عاطفه« کمال تبریزی در دست تولید
کمـال تبریـزی کـه تـا چنـدی قبـل سـریال »سـرزمین مـادری« را روی 
آنتـن تلویزیـون داشـت، ایـن روزهـا هـم سـریال جدیـدی با عنـوان »بی 
عاطفـه« را در دسـت تولیـد دارد. ایـن سـریال توسـط امیرعبـاس پیـام 
برعهـده  را محمدصـادق میرکریمـی  تهیه کنندگـی آن  نـگارش شـده و 
دارد. رضـا کیانیـان، مریـلا زارعـی، بهـاره افشـاری، بهـاره کیـان افشـار و 
حامـد بهـداد از جملـه بازیگرانـی هسـتند کـه در ایـن سـریال بـه ایفـای 
نقـش می پردازنـد. مجموعـه »ابلـه« بـه کارگردانی کمـال تبریـزی اولین 
تجربـه ایـن کارگردان سـینما و تلویزیون در شـبکه نمایش خانگی اسـت؛ 
سـریالی کـه در آن مجموعـه بازیگرانـی چـون مهـران احمـدی، هانیـه 

 کدام کارگردان ها 
مشغول ساخت سریال  هستند؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۳۰۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
طنان علی زاده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۵۰۰۰۱۹۰۷۲۶ صادره از 
محموداباد در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی : مساحت ۴۵۴.۴۰ 
متــر مربــع پلاک ۳۷۴۵ فرعــی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در ســوراخ مازو 
خریداری از مالک رســمی آقای علی جان علیزاده محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۰۷۵
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۳۰۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
فاطمه علی زاده فرزند ابراهیم بشــماره شناسنامه ۵۰۰۰۰۵۶۶۷۱ صادره 
محمودآبــاد از در ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 
۴۵۴.۴۰ متر مربع پلاک ۳۷۴۵ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ 
مازو خریداری از مالک رسمی آقای علی جان علیزاده محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۰۸۸
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۳۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمودآبــاد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای خانم 
طیبه عباســی فرزنــد غلامعلی بشــماره شناســنامه ۸۰۲ صــادره از آمل در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۵۴.۴۰ متر مربع پلاک 
۳۷۴۵ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در ســوراخ مازو خریداری از مالک 
رســمی آقای علی جان علیزاده محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

شناسه آگهی: ۱۶۹۴۱۰۰
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ 
۲۰۵۳۹ فرعی بنام موقوفه تجاری مســجد الرســول )ص( به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرســتان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ اعیان 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )موقوفه تجاری مسجد الرسول( به مساحت ۱۶.۵۵ 
متر مربع خریداری بدون واســطه از طریق گواهی مصرف صادره از اداره تحقیق اســتان 

مازندران مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  شناسه آگهی: ۱۶۹۵۰۰۲
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ 
۲۰۵۴۰ فرعی بنام موقوفه امامزاده محمد طاهر کوچکسرا به تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرســتان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ اعیان 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )موقوفه امامزاده محمد طاهر کوچکسرا( به مساحت 

۳۲۶.۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از طریق استشهادیه محلی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  شناسه آگهی: ۱۶۹۵۰۰۸
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۱۳۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ســیمین احمدی  فرزند محمد  
بشماره شناسنامه ۵۰۹ صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 
۶۳۵۸ متــر مربع قســمتی از پلاک ۹ اصلی  واقع در قلعــه حاج میرزا بخش ۳ 
شــاهرود خریــداری از محمود و مهدی ومســعود همگی احمــدی  محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۶۱

انتشارنوبت اول  :۱۴۰۳/۰۱/۲۵
انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۳/۰۲/۰۹

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
برگ ســبز و سند کمپانی سواری هاچ بک هایما  s 7 T AT  مدل 1397 رنگ سفید 
 NAAD391Z3JY735653 484 شماره شاســیQT7B016170A روغنی شــماره موتور
شــماره پلاک ایران20-736ی87 به نام همت اله نوسری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
******************************************************

برگه کمپانی ماشــین مزدا مدل 1387 شــماره موتور LF10550289 شماره شاسی 
NAGBSX7CC11CD3491 شــماره پلاک ایران92-833د62 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

ســند کمپانی ســواری دنا تیپ  DENA+EF7MT مدل 1402 رنگ ســفید شماره 
پــلاک  شــماره   NAAW21HU7PE675322 شــماره شاســی   147H0718069 موتــور 
ایران72-165و89 به نام فخرالســادات حســینی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************

اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانت زامیاد مــدل 1395 شــماره انتظامی 
شاســی  شــماره   CA4D28CRZ80124795 موتــور  شــماره  ایــران64-856ل31 
NAZDL104TG0435068 بــه نام ابراهیم عربی پاقلعه مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
******************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز ســواری پژو 405 مدل 1389 شماره انتظامی 
ایران58-785ص24 شــماره موتور 12489205844 شــماره شاسی BR331530 به 

نام مهدی فقیه فرزند حسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگــه ســبز وانت زامیــاد Z24NIB مــدل 1396 رنگ آبــی روغنی شــماره موتور 
Z24742081Z شــماره شاســی NAZPL140BH0473333 شــماره پــلاک ایــران92-

154ب88 به نام مجید قلی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

پــلاک  شــماره   1382 مــدل  دریــا   125 ســیکلت  موتــور  کارت  و  ســبز  بــرگ 
ایران586-56727 شــماره موتور 03099644 شــماره شاسی 820818636 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی پژو SD 206 مدل 1397 رنگ مشــکی شــماره شاســی 
NAAP41FEVJJ575194 شــماره موتــور 174B0037288 شــماره پــلاک ایــران82-

463د55 به نام لیلا سعیدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ ســبز و کارت و ســند کمپانی خودرو سواری پژو 207  مدل 1403 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران ایران 16 - 455 ی 35 به شماره موتور 124K0858071 به شماره 

شاسی IRFC951V1S7663949  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری شــاهین رنــگ ســفید مــدل 1402 به شــماره پلاک 
ایــران 51 - 491 ط 39  بــه شــماره موتــور   M15TC / 2105532 شــماره شاســی 

NAS111100P1107750 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ ســفید روغنــی مدل 1388 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 987 د 23 به شــماره موتور 11488047752 شماره شاسی 

NAAA46AA0AG080720 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1389 به شماره پلاک ایران 
 S1412289503461 16 - 446 س 52 بــه شــماره موتور 3538470 شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو 405 رنگ خاکستری متالیک مدل 1396 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 126 و 72 به شــماره موتور 124K1007229 شــماره شاســی 

NAAM11VE1HK744952 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

متن آگهی 
خواهان افراز : 

خانم زهرا وطنی مالک مشاعی پلاک 4759 فرعی از 19 اصلی بخش 16 
به آدرس قائمشهر خیابان ساری 

یاس 11 کوچه ولی عصر 
موضوع : رد افراز 

احتراما در پاسخ وارده شما به شماره 55 - 1402/05/16 در خصوص 
افراز سهم مشاعی خود به صورت شش دانگ که منجر به تنظیم گزارش 56 
- 1402/05/26 و تصمیم رئیس اداره به شــماره 05/1403/559 مورخ 
1403/01/29 گردیــده اســت که انجام عملیات افراز را مقدور ندانســته 
و رد نموده اســت لذا مراتب بدین وســیله ابــلاغ و در صورت اعتراض وفق 
ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به دادگاه صالحه مراجعه فرمایید. 

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر 

گیرنده رونوشت : آقایان فریدون ، شعبان ،مجتبی همگی پیشگر و خانم 
فاطمه پیشگر به نشانی خیابان کوچکسرا کوچه شهید 

فرهاد آستان پلاک آستان
تصمیم 

پرونده پلاک 4759 فرعی از 19 اصلی بخش 16 ثبت قائمشــهر بررسی 
گردید: ســند مالکیت ششــدانگ یک باب خانه بمســاحت 239 متر مربع که 
نســبت به 1.666 دانگ مشاع از ششــدانگ بنام خانم زهرا وطنی ذیل ثبت 

الکترونیک 140220310002006442 
نســبت بــه 4.334 دانــگ مشــاع از ششــدانگ بنــام آقــای خســرو 
پیشــگر ثبــت و صــادر گردیــده اســت همچنیــن بموجــب نامــه شــماره 
رســمی  اســناد  اجــرای   1399/06/22  -  139905810370000715

قائمشهر بازداشت میباشد .
حالیه خانم زهرا وطنی مالک مشاعی درخواست افراز پلاک فوق را نموده 
و با توجه به نقشــه ترســیمی پلاک مذکور بصورت یک واحد مســکونی بوده 
و افــراز آن موجب تخریب اعیانی میباشــد و از حیض انتفاع خارج میشــود و 
افراز پلاک موصوف وجود ندارد و همچنین شــهرداری قائمشهر بموجب نامه 
شــماره 150937 - 1402/12/26 اعــلام نموده امکان افــراز مقدور نمی 
باشــد که برابر گزارش معاینه محل، نماینده و نقشــه بردار ثبت به شــماره 
56 - 1402/05/26 قابلیــت افــراز ندارد لذا تصمیم بــه رد افراز صادر 
میگــردد. لــذا برابر مــاده 5 و 6 ایین نامه قانون افراز املاک مشــاع مصوب 
1358/02/20 تصمیم به رد درخواســت افــراز صادر و اعلام میگردد. لذا 
مراتــب برابر مــاده 6 آیین نامه و ماده 2 قانون افراز به کلیه مالکین مشــاع 
ابــلاغ تا چنانچه اعتراضی داشــته باشــند از تاریخ ابلاغ به مــدت 10 روز به 

مرجع قضایی مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1706645

مرتضی قاسم پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

توسـلی، احمـد مهرانفر، بهنام تشـکر، شـبنم مقدمـی، بهادر مالکی، محسـن تنابنده، سـیامک 
 صفـری، یکتـا ناصـر و مجیـد صالحـی به ایفـای نقـش پرداختند بـا این حـال با اقبـال زیادی

مواجه نشد.

»پوکر« رضا دادویی
سـریال »پوکـر« بـه کارگردانـی رضـا دادویـی و تهیه کنندگـی مجیـد مولایی در دسـت تولید 
اسـت.به گفتـه ی مجیـد مولایـی سـریال »پوکـر« در مرحله ی پیش تولید اسـت و هنـوز کلید 
نخورده. پیش از این حضور شـهاب حسـینی، لاله مرزبان و میرسـعید مولویان در این سـریال 
قطعـی شـده بـود. امین حیایـی و نیکـی کریمی نیز به گـروه بازیگران سـریال »پوکـر« اضافه 
شـده اند.رضا دادویـی کارگردانی »چشـم سـوم«، »لونه شـغال«، »تعبیر خـواب«، »مواجهه« و 

نمایش »به مناسـبت ورود اشـکان« ... را برعهده داشـته اسـت.

آیدا پناهنده و سریال »در انتهای شب«
انتهـای شـب« بـه کارگردانـی آیـدا پناهنـده و بـازی پارسـا پیروزفـر، هـدی  سـریال »در 
»در  قسـمتی   9 سـریال  شـود.  پخـش  خانگـی  نمایـش  شـبکه  از  بـه زودی  زین العابدیـن 
انتهـای شـب« اولیـن حضـور آیـدا پناهنـده در شـبکه نمایـش خانگـی اسـت. آیـدا پناهنـده 
و ارسـلان امیـری نویسـندگان فیلمنامـه و محمـد یمینـی تهیه کننـده »در انتهـای شـب« 
هسـتند. سـاخت ایـن مینی سـریال 9 قسـمتی بـه پایـان رسـیده امـا هنـوز خبـری از انتشـار 
 آن نیسـت. آیـدا پناهنـده پیـش از ایـن فیلم هـای »ناهیـد«، »اسـرافیل«، »تـی تـی« و... را 

کارگردانی کرده است.


